Besaran iuran program jaminan sosial ketenagakerjaan bagi 

pekerja informal untuk setiap peserta sebesar Rp16.800,00 dengan 

rincian : 
1) program JKK sebesar Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah) per 

orang per bulan; dan  

2) program JKM sebesar Rp 6.800,00 (enam ribu delapan ratus 
rupiah) per orang per bulan 

b. Tata cara pembayaran iuran dilakukan sesuai dengan peraturan 
yang berlaku sesuai dengan sumber dana yang digunakan. 

c. Monitoring dan evaluasi 

Tim monitoring dan evaluasi penyelenggaraan program jaminan 
sosial ketenagakerjaan bagi pekerja informal melakukan monitoring